
COMUNE DI PRATO

Determinazione n.  2553 del 28/09/2016 

Oggetto: 2° Piano esumazioni 2016 - presa d'atto calendario ed elenco 
nominativi

Proponente: 
Servizio Mobilità e infrastrutture 

Unità Operativa proponente: 
Mobilità, strade e urbanizzazione primaria

Proposta di determinazione 
n. 2016/3069  del 28/09/2016

Firme: 

• Servizio Mobilità e infrastrutture 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

1 Di 2



Determinazione n. 2553 del 28/09/2016

Il Dirigente

Dato atto che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interesse in capo 
ai soggetti di cui all’art 6 bis della L. 241/1990 come introdotto dall’art.1, comma 41, della L. 
6 novembre 2012, n. 190;

Vista la D.C.C. n. 119 del 21/12/2015 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione
2016-2018 e relativi allegati;

Vista inoltre la D.G.C. n. 407 del 22/12/2015 con la quale è stato approvato il Peg e Piano 
della performance 2016-2018;

Vista la comunicazione dal Consorzio Leonardo Servizi., gestore dei cimiteri per conto del
Comune di Prato, recanti l’elenco defunti da esumare nei Cimiteri Comunali di Castelnuovo,
Iolo, Tobbiana, Paperino, San Giorgio, San Giusto  allegati al presente atto;

 Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n.  267;

 Visto il vigente Regolamento di contabilità del Comune di Prato;

 Dato  atto  che  la  presente  determinazione non è soggetta al  visto di  cui  all'art.  151,
comma 4, del D.lgs. 18.8.2000, n. 267;

 

DETERMINA

  

Di  dare  atto  che  nei  CimiterI  ComunalI  di  Castelnuovo,  Iolo,  Tobbiana,  Paperino,  San
Giorgio, San Giusto  verranno eseguite le esumazioni ordinarie così come dagli allegati al
presente atto;

Di  provvedere ad  affiggere il  presente atto  presso l’albo  pretorio  del  Comune di  Prato,
presso gli uffici cimiteriali del gestore siti al Cimitero di Chiesanuova, presso i Cimiteri  di
Castelnuovo, Iolo, Tobbiana, Paperino, San Giorgio, San Giusto  interessati alle operazioni
e sul sito Web del Comune di Prato

di dare atto che contro  il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 30 giorni

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Pagina 2 di 2


